HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de
ADJUDICAÇÃO  proferido  em  10/10/2025  referente  ao
Pregão (Eletrônico) em epígrafe, tendo como vencedor(es)
o(s)  proponente(s):  -  ESFERA MASTER COMERCIAL LTDA,
no(s) item(ns) 58 e 59, com o valor total de R$ 13.480,00
(treze mil quatrocentos e oitenta reais); - LICITAFISIO
COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITARES LTDA,
no(s) item(ns) 1, 2, 9, 13, 20, 21, 23, 26, 27, 28, 29,
31, 32, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 49, 52,
53 e 56,  com o valor total de R$ 37.017,00 (trinta e
sete mil e dezessete reais); - NEXUS COMERCIAL LTDA,
no(s) item(ns) 4, 17, 18, 19, 24, 25 e 38, com o valor
total de R$ 6.908,90 (seis mil novecentos e oito reais
e  noventa  centavos);  -  RINAMED  -  COMERCIO  DE
MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA,  no(s) item(ns)
12,  44,  48  e  55,  com  o  valor  total  de  R$  838,00
(oitocentos e trinta e oito reais); e - SZ HOSPITALAR
LTDA, no(s) item(ns) 33, com o valor total de R$ 3.810,00
(três  mil  oitocentos  e  dez  reais).  Restando
FRACASSADOS os itens 03, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 14,
15, 16, 22, 30, 39, 42, 50, 51, 54 e 57. Fica(m) o(s)
proponente(s )  vencedor(es)  convocado(s)  a
comparecer(em)  no  Setor  de  Compras/Licitações  da
Prefeitura de Rosana, sito na Av.